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Emne: Generalforsamling	   
 
 
Mødedato 
27.	  April	  2016 

Mødested/lokale 
Roberthus 

Mødetidspunkt	  kl. 
19:00 

Forventet	  sluttidspunkt	  kl. 
21:00 

 
 
Dagsorden 1. Valg	  af	  dirigent	  og	  referent	  

	   
Robert	  blev	  valgt	  til	  dirigent	  og	  Laila	  som	  referent	  
	  

2. Bestyrelses	  beretning	  om	  det	  forløbne	  år 
Generalforsamlingen	  er	  lovlig	  indkaldt.	  Der	  har	  både	  været	  opslag	  i	  aviser,	  brev	  
sendt	  rundt	  og	  det	  har	  været	  opslået	  på	  hjemmesiden	  
 
Bestyrelsen	  har	  i	  Juni	  2015	  konstitueret	  sig	  med	  	  
Jakob	  som	  formand	  	  
Christian	  som	  næstformand	  
Roy	  og	  Flemming	  som	  bestyrelsesmedlemmer	  
Hans	  Jørgen	  som	  kasserer	  
Laila	  Daugaard	  som	  sekretær	  
	  
I	  alt	  er	  vi	  134	  husstande	  i	  grundejerforeningen,	  de	  59	  er	  tvungen	  medlemmer,	  
83	  har	  betalt	  
	  
Der	  har	  været	  inspektion	  på	  legepladsen	  og	  der	  kom	  enkelte	  bemærkninger	  
som	  er	  udbedret	  nu.	  	  
	  
Grundejerforeningen	  har	  slået	  græsset	  i	  år	  og	  har	  været	  i	  tæt	  dialog	  med	  
kommunen	  vedr.	  grusvejen	  i	  Syrenhaven.	  Vi	  anbefaler	  at	  der	  gøres	  brug	  af	  
linket	  til	  kommunen	  fra	  hjemmesiden.	  
	  
31.	  maj	  2015	  havde	  vi	  regnvejr	  til	  legepladsdag,	  så	  vi	  blev	  ikke	  færdige	  med	  det	  
planlagte.	  Vi	  holdt	  igen	  en	  legepladsdag	  i	  april	  2016	  
	  
Vi	  har	  også	  gjort	  nye	  tiltag	  ifbm	  julen.	  I	  stedet	  for	  juleoptog	  ønsker	  vi	  glædelig	  
jul	  på	  legepladsen	  med	  æbleskiver	  og	  gløgg.	  Til	  jul	  2015	  var	  det	  godt	  besøgt	  
(40+	  gæster)	  
	  
Vedr	  hjertestarter	  projektet	  har	  vi	  afholdt	  2	  kurser	  om	  førstehjælp.	  Der	  var	  
henholdsvis	  7	  og	  9	  deltagere	  
	  
I	  2014-‐2015	  har	  vi	  også	  haft	  fokus	  på	  fartdæmpning. Kommunen har haft 
fartmåling på stamvejen, men det gav ikke anledning til tilskud fra kommunen. 
Gennemsnits farten lå på 47 km/t. 880 biler i døgnet. Vi har ønsket midterstriber 
da vi mener det kan være fartdæmpene. Hajtænderne er malet. 	  
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3. Aflæggelse	  af	  regnskab,	  underskrevet	  af	  revisor	  og	  bestyrelsen	  
	  
Regnskabet	  er	  revideret	  af	  Peder	  Pedersen,	  godkendt	  uden	  bemærkning	  af	  
revisoren	  og	  kassen	  stemmer.	  Sund	  økonomi	  –	  det	  er	  de	  samme	  personer	  der	  
skal	  rykkes	  hvert	  år.	  Faktura	  for	  snerydning	  for	  2015	  er	  først	  betalt	  i	  2016	  
	  
	  

4. Rettidig	  indkomne	  forslag	  fra	  medlemmerne	  
	  
Bestyrelsen	  har	  ikke	  modtaget	  forslag	  fra	  medlemmerne	  
	  

5. Vedtagelse	  af	  budget	  og	  fastsættelse	  af	  kontingent	  
	  
Justering	  på	  grønne	  områder:	  Christian	  har	  klippet	  de	  sidst	  mange	  år,	  men	  nu	  
har	  vi	  ikke	  den	  mulighed	  mere.	  Det	  kommer	  til	  at	  koste	  lidt	  mere	  fremadrettet.	  
Vi	  har	  også	  brug	  for	  hjælp	  til	  legepladsen	  med	  den	  daglige	  vedligehold	  –	  der	  er	  
ikke	  nok	  hænder	  og	  derfor	  skal	  der	  sættes	  lidt	  flere	  penge	  af	  til	  det.	  
Ingen	  grund	  til	  at	  hæve	  kontingentet,	  for	  vi	  har	  penge	  i	  kassen	  til	  ovenstående,	  
så	  den	  bibeholder	  vi	  på	  500	  kr.	  
	  

6. Valg	  af	  bestyrelsesmedlemmer	  samt	  suppleanter	  
	  
Christian,	  Flemming,	  Hans	  Jørgen	  ønsker	  genvalg	  og	  Laila	  trækker	  sig,	  men	  står	  
klar	  som	  suppleant	  
Donald	  bliver	  valgt	  ind	  i	  bestyrelsen	  
	  

7. Valg	  af	  revisor	  og	  revisorsuppleant	  for	  1	  år	  ad	  gangen	  
	  
Revisor	  Peder	  Pedersen	  (ønsker	  genvalg)	  	  
Suppleant:	  Laila	  Daugaard	  Nielsen	  
	  

8. Eventuelt	  
-‐ Under	  eventuelt	  kan	  der	  ikke	  sættes	  forslag	  til	  afstemning	  

	  
Der ønskes nyt astfalt i svinget i Rosenhaven før vi får midterstriben malet  
Der mangles stadig en sandkasse på legepladsen i Syrenhaven. En gynge kunne 
også bruges til de små. Man kan vælge at fjerne det klatre tag der alligevel er 
ved at forfalde og bruge den plads til en gynge  
Der gives roser til Christian for vedligehold af grønne områder indtil nu. Det 
ønskes gerne klippet hver 2-3. uge.  
Skraldespand med hundeposer væltes ofte. En flise og nogle bolte kan være 
løsning 
De 3 flagstænger ved indkørslen står ikke lige, flagene ligner ofte pjalter. 
Flagsnoren er knækket.  Handelstandsforeningen bliver kontaktet.   
Skal stierne, der er groet til i Syrenhaven, bare stå til eller skal de holdes. 
	  
Bestyrelsen	  takker	  for	  forslagene	  	  
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